

21. MARTS 2011 ApS

Rådhusgade 5
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Torben Bagge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 21. MARTS 2011 ApS
Rådhusgade 5
8600 Silkeborg

CVR-nr: 36445955
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål har været at være komplementarselskab for 21. Marts 2011 Invest K/S, samt anden efter direktionens opfattelse beslægtet virksomhed.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 0.000, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 36.471.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke påbegyndt den påtænkte aktivitet pr. statusdag.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Administrationsomkostninger		0	-5.859
Resultat af ordinær primær drift		0	-5.859
Ordinært resultat før skat		0	-5.859
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		0	-5.859
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-5.859
I alt		0	-5.859

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger		40.847	40.847
Omsætningsaktiver i alt		40.847	40.847
Aktiver i alt		40.847	40.847

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-13.529	-13.529
Egenkapital i alt		36.471	36.471
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.376	4.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.376	4.376
Gældsforpligtelser i alt		4.376	4.376
Passiver i alt		40.847	40.847

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-13.529	36.471
Årets resultat	0	0	0
Egenkapital, ultimo	50.000	-13.529	36.471

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>